

Meal4U ApS

Herstedøstervej 27A, 1.
2620 Albertslund
CVR-nr. 41 51 52 95

Årsrapport for 13. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Mustafa Atci
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meal4U ApS
Herstedøstervej 27A, 1.
2620 Albertslund

CVR-nr.: 41 51 52 95
Regnskabsår: 13. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Mustafa Atci

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af online take-away-madbestillingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 879.746 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.822 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/7 2020 - 30/6 2021 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	879.746
1 Personaleomkostninger	-370.591
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-100.000
Resultat før finansielle poster	409.155
Øvrige finansielle omkostninger	-11.641
Resultat før skat	397.514
Skat af årets resultat	-87.692
Årets resultat	309.822
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	309.822
Disponeret i alt	309.822

Balance

<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	400.000
Anlægsaktiver i alt	400.000
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	86.510
Tilgodehavender i alt	86.510
Likvide beholdninger	2.348.380
Omsætningsaktiver i alt	2.434.890
Aktiver i alt	2.834.890

Balance

	30/6 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	309.822
Egenkapital i alt	<u>349.822</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	87.692
Anden gæld	2.397.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.485.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.485.068</u>
Passiver i alt	<u>2.834.890</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. juli 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.822	309.822
	40.000	309.822	349.822

Noter

	13/7 2020 - 30/6 2021 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	366.311
Andre omkostninger til social sikring	4.280
	<u>370.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.
